PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 21.05.2021 ( 56
          р.п. Горный

«О внесении изменений в Постановление

Администрации Горненского городского

поселения от 25.12.2016 г.

№ 6 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании «Горненское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.В раздел 3 приложения к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 25.01.2016 г. №6 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании «Горненское городское поселение» дополнить пунктом :
получение разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства ( реконструкции объектов капитального строительства).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Горненского
городского поселения
П.Ю. Корчагин